
 

27.04.2018

Z kamerą w pasiece

Ule, które tej wiosny zagościły na terenie zielonym przyległym do Ekospalarni można obserwować na żywo
w Internecie. Dzięki temu mieszkańcy Krakowa, amatorzy pszczelarstwa i odwiedzający witrynę
internetową Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. zyskali możliwość przekonania się, jak czują się
miejskie pszczoły mieszkające w Ekospalarni.

 

więcej 

18.04.2018

Za nami 20. Dni Ziemi w Krakowie

Za nami 20. edycja Dni Ziemi. Jak co roku nie mogło na nich zabraknąć Krakowskiego Holdingu
Komunalnego S.A. i Ekospalarni. Tym razem impreza odbyła się w nowym miejscu, przy ul. Ferdynanda
Weigla 2 na terenie szkoły podstawowej nr 124 w Starym Bieżanowie. 

więcej 
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09.03.2018

KHK S.A. członkiem Rady Biznesu Uniwersytetu Ekonomicznego

Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie przystąpił do Rady Biznesu Wydziału Finansów i Prawa
Uniwersytetu Ekonomicznego. Członkostwo w Radzie otwiera nowe możliwości do współpracy świata nauki
i biznesu. KHK S.A. znalazł się w prestiżowym gronie takich instytucji i firm jak Loża Małopolska Business
Centre Club, PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o. czy koncern Hitachi.

więcej 

31.01.2018

Rok pracy krakowskiej Ekospalarni

Początek roku to czas podsumowań. Ubiegłoroczna działalność Zakładu Termicznego Przekształcania
Odpadów napawa optymizmem, ponieważ instalacja pracuje sprawnie, przekształcając odpady komunalne z
terenu Krakowa w energię elektryczną i cieplną. Warto zaznaczyć, że Ekospalarnia cieszy się ogromnym
zainteresowaniem mieszkańców – w 2017 roku odwiedziło nas ponad 6 000 osób!
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14.12.2017

Światełko od harcerzy pod choinkami od spółek

Spółki komunalne: KHK SA, MPWiK SA, MPK SA, MPEC SA oraz MPO sp. z o. o. wraz z harcerzami ze
Związku Harcerstwa Polskiego uroczyście przekazały Betlejemskie Światło Pokoju mieszkańcom Krakowa.
Przekazanie Światła odbyło się w pięciu wybranych miejscach w mieście, gdzie przez cały okres
świąteczno-noworoczny można zobaczyć żywe choinki od spółek komunalnych.

więcej 

23.11.2017

KHK S.A. dzieli się ciepłem

W Krakowie odbyła się 11. edycja akcji „Podzielmy się ciepłem”. Krakowski Holding Komunalny S.A. wziął
w niej udział po raz drugi. W tym roku czeki na dofinansowanie rachunków za centralne ogrzewanie i ciepłą
wodę otrzymały 52 krakowskie organizacje pozarządowe.
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22.11.2017

Oświadczenie KHK SA w Krakowie

Krakowski Holding Komunalny SA w Krakowie, właściciel i operator Ekospalarni nie miał wiedzy, że odpady
odbierane przez firmę wyłonioną w przetargu były zagospodarowywane niezgodnie z prawem. Trwa
postępowanie policji w tej sprawie. Natomiast jeśli takie zarzuty się potwierdzą – spółka nie cofnie się przed
wejściem na drogę sądową.

więcej 

06.11.2017

Ekospalarnia miejscem ćwiczeń taktyczno-bojowych Państwowej Straży
Pożarnej

W dniu 6 listopada na terenie krakowskiej Ekospalarni odbyły się ćwiczenia taktyczno-bojowe Państwowej
Straży Pożarnej pod tytułem „Spalarnia 2017”. Uczestniczyło w nich 60 strażaków i 15 zastępów
pożarniczych a także 20 kadetów Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie. Ćwiczenia
odbyły się w ramach „Planu Ćwiczeń Powiatowych z wykorzystaniem pododdziałów Małopolskiej Brygady
Odwodowej na rok 2017”.

więcej 
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27.10.2017

W Krakowie powstaje nowa podatkowa grupa kapitałowa

1 stycznia 2018 roku kończy działalność dotychczasowa grupa podatkowa utworzona z miejskich spółek
komunalnych skupionych w portfelu Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. i rozpocznie działalność
nowa podatkowa grupa kapitałowa działająca w oparciu o nowe przepisy podatkowe i poszerzona o spółkę
ARM S.A. Umowę o jej utworzeniu podpisały wszystkie Spółki wchodzące w skład Krakowskiego Holdingu
Komunalnego S.A., a więc: MPWiK SA, MPK SA, MPEC SA, KHK SA i ARM SA. W dniu 20 października
2017 roku Naczelnik MUS wydał decyzję o rejestracji nowej PGK i potwierdził, że umowa spełnia wszystkie
wymogi określone prawem.

więcej 

14.10.2017

Za nami Dzień Otwarty Ekospalarni

Za nami Dzień Otwarty Ekospalarni

Ponad 500 osób odwiedziło krakowską Ekospalarnię podczas Dnia Otwartego. Uczestnicy mieli okazję
zobaczyć, jak na co dzień działa zakład produkcji energii przemysłowej, dowiedzieć się więcej o procesie
termicznego przekształcania odpadów, przez chwilę móc śledzić działania operatora ogromnego,
kilkutonowego chwytaka i zajrzeć do głównej dyspozytorni, z której kieruje się pracą całego zakładu.
Najmłodsi mogli skorzystać z wielu atrakcji przygotowanych specjalnie na tę okazję.
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